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Компанија чија дејност е продажба, репарација 
и одржување на машини за манипулирање на товар. 
Тоа вклучува проверка, репарација, сервисирање 
и продажба на вилушкари, работни машини како и 
продажба и монтажа на патнички и  товарни лифтови 
во Македонија и регионот.

ЗА НАС

1966
Нашите корени во техниката 
датираат уште пред 50 години 
кога Љубинко и Верица 
Дамјановски отворија мал 
сервис за електротехнички 
апарати под име ВИНКЛЕР

Сервис Винклер

2014

Термалифт станува 
Ексклузивен Независен 
Дистрибутер на TOYOTA 
вилушкари за Македонија, 
Албанија и Косово

Ексклузивен, независен 
дистрибутер на TOYOTA

1990
Винклер прерасна во 
компанија под име Терма, 
која ја прошири дејноста 
со продажба и монтажа на 
патнички и товарни лифтови

Компанија Терма

2016
Термалифт се здобива со 
признание за Македонски 
квалитет за одржување и 
залагање во подобрување 
на економијата во земјата

Македонски квалитет
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ИСТОРИЈА НА КОМПАНИЈАТА

До денес, Термалифт има продадено над 4000 разни 
типови на машини во  Македонија и соседните земји. 
Со над 7.000 задоволни клиенти во сите области како 
продажба, сервис, резервни делови, додатна опрема, 
приклучоци, специјални изведби, изнајмување и целосни 
регални системи за во магацини.

ТЕРМАЛИФТ ДЕНЕС

2017
Во 2017 ТЕРМАЛИФТ се 
здобива со ASEC - After 
Sales Evaluation Certification, 
сертификат за сервисен салон 
по стандардите на TOYOTA

ASEC сертификат

2020
Термалифт повторно се 
здобива со признание за 
Македонски квалитет за 
континуирано делување во 
време на пандемија

Македонски квалитет

1996
Во 1996 година компанијата 
Терма се преименува во 
Термалифт ДД, со основач 
Драган Дамјановски

Основање на Термалифт

Термалифт ДД започнува со 
увоз на вилушкари од Јапонија, 
и започнува со уникатна 
репарација и нивна продажба

Почеток на увоз 
на вилушкари
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БРЕНДОВИ
Како ексклузивни дистрибутери на најдобрите светски 

брендови за ракување со товар TOYOTA и GENIE, ви нудиме 
можност да направите најдобар избор согласно со вашите 
потреби. Покрај разни типови на вилушкари и работни 
платформи, нудиме оригинални резервни делови, опрема и 
разни приклучоци за нив. 

Нови машини:

Репарирани машини:

Брендовите кои Термалифт ги застапува: 
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УСЛУГИ

Со 25 годишно искуство во професионални решенија за 
манипулирање на товар, ние можеме да ви ја олесниме и 
поедноставиме вашата тешка работата. Тесни простори, 
складирање на височина, габаритна роба се само дел 
од проблемите за кои наоѓаме најсоодветни решенија 
на нашите клиенти. Со детална анализа на вашите 
процеси, објекти и услови за работа, ние ќе ви понудиме 
најповолно решение кое ќе ви ги намали трошоците, 
времето и ризиците при манипулирање на товар.

Благодарејќи на долгогодишното искуство од прода- 
дени 4000 нови и репарирани вилушкари како и 
официјално авторизирани сервисери според  
стандардите на TOYOTA, ви овозможуваме професи-
онален сервис кој е составен од високостручни 
кадри и специјализирани возила. Доколку барате 
редовно одржување, мала поправка, ремонти на 
мотор, периодично одржување или пакет услуга за 
сервисирање, ние секогаш ви стоиме на располагање.

Располагаме со магацин од 60.000 различни типови 
на резервни делови на залиха, наменти за сите типови 
на машини од различни производители.

Од сега можеме да ви понудиме комплетно решениа 
за во вашиот магацин, вклучувајќи ги и регалите за 
складирање на сите видови на палети.

Ако имате потреба од вон стандардна манипула-
ција на роба, нудиме и приклучоци за вилушкари 
специјализирани за различни операции при мани-
пулирање со товар. Позиционери на вилушки, шепи 
за ролни, шепи за бали, шепи за цигли, ротатори на 
вилушки и други специјализирани уреди.

Располагаме со голем избор на разновидни машини 
за ракување со товар како што се носачи на 
тешки машини, магацински вилушкари, контратег 
вилушкари и работни платформи. Тие секогаш стојат 
на спремност за изнајмување: Еднодневно, Неделно, 
Месечно, Годишно краткорочно и Годишно долгорочно.

ПРОДАЖБА

ПОСТ ПРОДАЖНИ УСЛУГИ

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ

РЕГАЛНИ РЕШЕНИЈА И ЗАШТИТА

ПРИКЛУЧОЦИ

ИЗНАЈМУВАЊЕ
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НОВИ 
ВИЛУШКАРИ

TOYOTA е најпродаваниот вилушкар во целиот свет. Зошто? 
Специјален стандардизиран систем за производство
(TOYOTA PRODUCTION SYSTEM) кој гарантира висок 
квалитет и сигурност на машините. Најраспространет и 
специјализиран сервис за одржување на вилушкарите 
(ASEC). Брзо достапни и квалитетни делови (GENUINE 
PARTS). Годишен обрт од 9.5 милијарда долари и над 
60.000 сервисери само во Европа го потврдуваат нејзиниот 
квалитет.

Oд фабриките на TOYOTA 
ширум Европа и светот

8
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TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Кревање:
Погон:

BT Lifter
до 3000 kg

200 mm
Рачен

TOYOTA
Модел:
Капацитет на влечење:
Макс. брзина:
Погон:
Батерија:

BT Tracto
до 49 t

30 km/h
Електричен

PzS или Li-ion

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Кревање:
Погон:
Батерија:

BT Vector
1000 - 1500 kg

до 15100 mm
Електричен

PzS или Li-ion

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Кревање:
Погон:
Батерија:

BT Levio
до 2500 kg

200 mm
Електричен

PzS или Li-ion

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Кревање:
Погон:
Батерија:

BT Optio
до 2500 kg

до 2800 mm
Електричен

PzS

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Кревање:
Погон:
Батерија:

BT Reflex
до 2500 kg

до 13000 mm
Електричен

PzS или Li-ion

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Кревање:
Погон:
Батерија:

Traigo 80
2000 - 8000 kg

до 7000 mm
Електричен

PzS

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Кревање:
Погон:
Трансмисија:

Tonero
до 8000 kg

до 6000 mm
LPG или Дизел

Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Кревање:
Погон:
Батерија:

BT Staxio
до 2000 kg

до 5400 mm
Електричен

PzS или Li-ion

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Кревање:
Погон:
Батерија:

Traigo 24/48
1500 - 2000 kg

6500 - 7500 mm
Електричен

PzS или Li-ion

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Кревање:
Погон:
Трансмисија:

 Tonero
до 3500 kg

до 7000 mm
LPG или Дизел
Хидростатска

* PzS - Оловно-киселински батерии

VNA

www.toyota-forklifts.com.mk

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Кревање:
Погон:
Трансмисија:

Tonero
до 3500 kg

до 7000 mm
LPG или Дизел

Автоматска

НОВИ

9
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ПЛИН

Доколку ви треба вилушкар за работа во различни порстори 
и услови, тогаш, плинските вилушкари се вашиот избор. 
Карактеристиките и изведбата се супериорни со еквиваленти 
на електричен или дизел мотор. Брзината на движење, 
забрзувањето и брзините на дигање-спуштање обично ги 
надминуваат нивните електрични и дизелни ривали поради 
подобар сооднос помеѓу моќноста и тежината. 

Префериран избор за мали вилушкари до 4 тона.

Контратег вилушкари со внатрешно 
согорување

РЕ
ПА

РИ
РА

Н
И

10
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MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FG14T
1400 kg

3000 mm
Плин/Бензин
Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

L01A15D
1500 kg

3000 mm
Плин

Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

NP1F1A15D
1500 kg

3000 mm
Плин/Бензин
Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FGE15T15
1500 kg

3000 mm
Плин/Бензин
Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

02-8FGL15
1500 kg

3000 mm
Плин/Бензин
Бочен помак

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

L01A15W
1500 kg

3000 mm
Плин/Бензин

Позиционер на вилушки

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

P1F1A15D
1500 kg

3000 mm
Плин/Бензин
Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

02-8FG15
1500 kg

3000 mm
Плин

Бочен помак

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FG20T-F17D
2000 kg

3000 mm
Плин

Автоматска

LINDE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

H14-01
1400 kg

3150 mm
Плин

Бочен помак

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

FG18D
1800 kg

3000 mm
Плин

Бочен помак

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

P1F1A15D
1500 kg

3000 mm
Плин/Бензин
Автоматска

ПЛ
И

Н

РЕПАРИРАНИ

11
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TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

8FG20
2000 kg

3000 mm
Плин/Бензин

Мануелна

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

PL02A20W
2000 kg

3000 mm
Плин/Бензин
Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

PL02A20W
2000 kg

3000 mm
Плин

Автоматска

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

FG25T
2500 kg

3000 mm
Плин/Бензин
Бочен помак

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

02-8FGL20
2000 kg

3000 mm
Плин

Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

02-8FLG20
2000 kg

3000 mm
Плин

Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

19ZP1F2M20D
2000 kg

3000 mm
Плин/Бензин

Мануелна

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

P1F2A20D
2000 kg

3000 mm
Плин

Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

8FGL25
2500 kg

3000 mm
Плин/Бензин

Мануелна

SUMITOMO YALE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

03FL20PAXI2LD
2000 kg

4000 mm
Плин

Автоматска

LINDE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

H20T-02/600
2000 kg

4050 mm
Плин

Хидростатска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

P1F2A20D
2000 kg

3000 mm
Плин/Бензин
Автоматска

РЕПАРИРАНИ



13

SUMITOMO YALE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

11FL25PAXII21D
2500 kg

3000 mm
Плин

Позиционер на вилушки

SUMITOMO YALE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

11FL25PAXIII25D
2500 kg

4000 mm
Плин

Бочен помак

LINDE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

H25T
2500 kg

3200 mm
Плин

Бочен помак

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FG35
4000 kg

3300 mm
Плин

Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

NP1F2A25D
2500 kg

3000 mm
Плин/Бензин
Бочен помак

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

PL02A25W
2500 kg

3000 mm
Плин

Автоматска

SUMITOMO YALE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

13FL35PAXI2LD
3500 kg

3000 mm
Плин

Бочен помак

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

52ZUG1F2A30D
3000 kg

3000 mm
Плин/Бензин
Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

UG1F2A35D
3500 kg

3000 mm
Плин/Бензин
Бочен помак

LINDE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

H25T
2500 kg

3150 mm
Плин

Позиционер на вилушки

SUMITOMO YALE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

13FL35PAXI2LD
3500 kg

3500 mm
Плин

Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

8FG35
4000 kg

5500 mm
Плин/Бензин
Бочен помак

ПЛ
И

Н

РЕПАРИРАНИ
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БЕНЗИН

Како поевтина стартна верзија на вилушкар за работа 
во сите услови, бензинските вилушкари се вашиот избор 
со можност за доградба на плински уред. Обезбедуваат 
поголем вртежен момент и коњски сили за да ги задоволат 
вашите различни потреби при ракување со товар. Идеални 
за во складишта, индустрии за рециклирање или други 
внатрешни или надворешни околини. 

Префериран избор за мали вилушкари до 5 тона.

Контратег вилушкари со внатрешно 
согорување

РЕ
ПА

РИ
РА

Н
И

14
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MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FGE10T
1000 kg

3000 mm
Бензин

Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

NP1F1A15J
1500 kg

3000 mm
Бензин

Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

8FG15
1500 kg

3000 mm
Бензин

Мануелна

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FG14T
1400 kg

3000 mm
Бензин

Автоматска

MITSUBISHIMITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

02-8FG15
1500 kg

3200 mm
Бензин

Автоматска

KFG15D
1500 kg

4000 mm
Бензин

Мануелна

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Гуми:

FGE15T
1500 kg

3000 mm
Бензин

Бели немаркирачки

NISSAN-UNICARRIERS
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

NP1F1M15J
1500 kg

3000 mm
Бензин

Мануелна

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

8FG15
1500 kg

3000 mm
Бензин

Мануелна

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FGE15T
1500 kg

3000 mm
Бензин

Автоматска

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FGE18T
1800 kg

3000 mm
Бензин

Автоматски

NISSAN
Модел:
Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

NL01A15
1500 кг

3000 мм
Бензин

Автоматска
Б

ЕН
ЗИ

Н

РЕПАРИРАНИ
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TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

02-7FG20
2000 kg

4500 mm
Бензин

Автоматски

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

PJ02A20
2000 kg

3000 mm
Бензин

Бочен помак

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

LPL02A25J
2500 kg

3000 mm
Бензин

Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

8FG25
2500 kg

3500 mm
Бензин

Мануелна

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

8FG20
2000 kg

3000 mm
Бензин

Мануелна

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FG20D-F17D
2000 kg

3000 mm
Бензин

Мануелна

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

P1F2A25J
2500 kg

3000 mm
Бензин

Поместувачки вилушки

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

P1F2M20J
2000 kg

4000 mm
Бензин

Мануелна

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FGE25T-F17D 
2500 kg

3000 mm
Бензин

Автоматска

РЕПАРИРАНИ
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MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

KFGE25D-F17D
2500 kg

3000 mm
Бензин

Автоматска

SUMITOMO-YALE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

13FG30PAXIII25D
3000 kg

3000 mm
Бензин

Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

UG1F2A30
3000 kg

3000 mm
Бензин

Автоматска

SUMITOMO YALE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

13FG30PAXIII25D
3000 kg

3000 mm
Бензин

Автоматска

SUMITOMO YALE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

11FG25PAXII21D
2500 kg

4050 mm
Бензин

Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

02-5FG35
3500 kg

4500 mm
Бензин

Бочен помак

Б
ЕН

ЗИ
Н

РЕПАРИРАНИ
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ДИЗЕЛ

Ако имате  потреба од поголем вилушкар за работа 
во интезивни надворешни и тешки услови, тогаш дизел 
вилушкарите се вашиот прав избор. Се работи за издржливи 
вилушкари кои нудат моќна комбинација на висока 
ефикасност и ниска емисија на издувни гасови. 

Префериран избор за големи вилушкари над 2 тона.

Контратег вилушкари со внатрешно 
согорување

РЕ
ПА

РИ
РА

Н
И
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TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

02-8FDL20
2000 kg

3000 mm
Дизел

Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

YJ02A20
2000 kg

3000 mm
Дизел

Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

02-8FDF25
2500 kg

3000 mm
Дизел

Бочен помак

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

02-8FD20
2000 kg

3000 mm
Дизел

Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FL01A15
1500 kg

3000 mm
Дизел

Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

02-8FDL20
2000 kg

3000 mm
Дизел

Автоматска

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FDE20T
2000 kg

3000 mm
Дизел

Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

62-8FDF30
3000 kg

3000 mm
Дизел

Автоматска

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

02-8FDJF35
3500 kg

4000 mm
Дизел

Бочен помак, Кабина

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

FDE20T
2000 kg

3000 mm
Дизел

Слободно кревање

NISSAN TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

Y1F2A20
2000 kg

3000 mm
Дизел

Автоматска

Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

02-8FD20
2000 kg

3000 mm
Дизел

Бочен помак
Д

И
ЗЕ

Л

РЕПАРИРАНИ

НОВ

НОВ
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NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

02ZYL02A25
2500 kg

3000 mm
Дизел

Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

YL02M25
2500 kg

3000 mm
Дизел

Мануелен

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

FDE20T
2000 kg

4000 mm
Дизел

Бочен помак

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

FDE20T
2000 kg

3000 mm
Дизел

Слободно кревање

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

FDE20T
2000 kg

3000 mm
Дизел

Бочен помак

YALE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

11-FD20PVIIXA
2000 kg

3000 mm
Дизел

Автоматска

РЕПАРИРАНИ
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TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

02-8FDF30
3000 kg

3700 mm
Дизел

Помест. на вилушки

SUMITOMO YALE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

21-FD35PAXI
3500 kg

3000 mm
Дизел

Автоматска

NISSAN
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

D1F4A45
4500 kg

4500 mm
Дизел

Дупли гуми, Бочен помак

TOYOTAMITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Опрема:

Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

8FD35
3500 kg

4000 mm
Дизел

Бочен помак

FDE30T
3000 kg

4000 mm
Дизел

Автоматска

MITSUBISHI
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Трансмисија:

FD40NT
4000 kg

3000 mm
Дизел

Автоматска

Д
И

ЗЕ
Л

РЕПАРИРАНИ
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ЕЛЕКТРИЧНИ

Електричните контратег вилушкари се, економични, лесни 
за ракување, цврсти и екстремно издржливи машини. 
Вилушкарите се тивки и чисти, што ги прави најсоодветни 
за внатрешна употреба со „0“ емисија на издувни гасови, а 
со брзо менување на батерии, времето на застој е сведено 
на минимум. Префериран избор за мали вилушкари. Опции 
за избирање има со 3 тркала за работа во тесни простори и 
4 тркала за ракување на погабаритна роба.

Контратег вилушкари на 
електричен погон

РЕ
ПА

РИ
РА

Н
И
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LINDE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:

E16P-01
1600 kg

4900 mm
48V

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Полнач:

8FBEL10
1000 kg

3000 mm
48V

Вграден

Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Полнач:

7FBEST13
1250 kg

4300 mm
24V

Надворешен

NICHIYU
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Полнач:

FB15PN
1500 kg

3000 mm
48V

Надворешен

NICHIYU

TCM

Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Полнач:

Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Опрема:

FBT15PN
1500 kg

3500 mm
48V

Надворешен

FB15-7
1500 kg

3000 mm
48V

Бочен помак

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Полнач:

7FBE13
1300 kg

3000 mm
48V

Вграден

TOYOTA

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Полнач:

7FBL15
1500 kg

3000 mm
48V

Вграден

TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Полнач:

7FB15ж
1500 kg

4000 mm
48V

Вграден

NISSAN
Модел:
Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Полнач:

NK1B1L10
1000 kg

3000 mm
48V

Вграден

Модел:
Носивост:
Висина на кревање:
Погон:
Полнач:

7FBE13
1300 kh

3000 mm
48V

Вграден

TOYOTA

TOYOTA
Модел:
Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Полнач:

8FBE20
2000 kg

6000 mm
48V

Вграден

ЕЛ
ЕК

ТР
И

ЧН
И

РЕПАРИРАНИ
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МАГАЦИНСКИ

Магацинските вилушкари се економични, компатибилни и 
прилагодливи машини за секој вид на магацинско работење 
и складирање. Вилушкарите се тивки и чисти, што ги прави 
најсоодветни за внатрешна употреба, исто така со брзо и 
лесно менување на батерии, времето на застој е сведено на 
минимум. Префериран избор за мали и големи магацини, 
тесни простори и високи сталажи. Товарење и истоварување 
на камиони преку рампа и разнесување на палети низ долги 
магацински простории.

Вилушкари на електричен погон идеални 
за магацински складишта

РЕ
ПА

РИ
РА

Н
И
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BT - TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:

LPE200/6
2000 kg
200 mm

24V 260Ah

BT - TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Опрема:

SWE120
1200 kg

2700 mm
24V 255Ah

Платформа за стоење

BT - TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:

RRE1160
1600 kg

6750 mm
48V 620Ah

BT - TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Опрема:

LPE200
2000 kg
200 mm

24V 400Ah
Платформа за стоење

BT - TOYOTA
Модел:
Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Опрема:

LPE250
2500 kg
200 mm

24V 500Ah
Платформа за стоење

BT - TOYOTA

BT - TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Опрема:

L14AP
1400 kg

3010 mm
24V 375Ah

Платформа за стоење

BT - TOYOTA

LINDE
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Опрема:

SWE120
1250 kg

4150 mm
24V 105Ah Li-ion

Платформа за стоење

BT - TOYOTA BT - TOYOTA
Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:

Модел:
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Опрема:

RRE160
1600 kg

9000 mm
48V 620Ah

RRE160E
1600 kg

7150 mm
48V 620Ah

Накосувачка кабина

BT - TOYOTA
Модел:
Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Опрема:

LPE250
2500 kg
200 mm

24V 500Ah
Платформа за стоење

Модел:
Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Опрема:

Модел:
Носивост:
Висина на кревање:
Батерија:
Опрема:

LPE250
2500 kg
200 mm

24V 500Ah
Платформа за стоење

LPE250
2500 kg
200 mm

24V 500Ah
Платформа за стоење М

А
ГА

Ц
И

Н
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И

РЕПАРИРАНИ
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Едноставни и агилни палетни 
вилушкари

Најкористен рачен палетен вилушкар. Одличен за во 
магацини за поместување на палети на кратки релации, 
за помош при складирање во камион и истоварување и 
слични работни задачи. За специјални услови на работа 
ожете да изберете и специјализирани модели со прецизна 
вага, да дигаат на висина, не-кородирачки - иноксни 
модели, хромирани, со долги вилушки, со странично 
движење и многу други. Исто така во понудата имаме и 
литиум-јонски рачен вилушкари за олеснето работење и со 
можност за полнење било кога и било каде.

РАЧНИ 
ВИЛУШКАРИ

Н
О

ВИ
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TOYOTA - LHM 230
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Гаранција:

2300 kg
200 mm

5 години

TE2500
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Гаранција:

2500 kg
200 mm

1 година

TE3500
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Гаранција:

3500 kg
200 mm

1 година

INOX 
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Гаранција:

2500 kg
200 mm

1 година

TE20L - НИСКОПРОФИЛЕН
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Висина на вилушки:
Гаранција:

2000 kg
140 mm

50 mm
1 година

TE20ES - ВАГА
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Гаранција:

2500 kg
200 mm

1 година

МАКАЗИ
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Гаранција:

1000 kg
800 mm

1 година

TOYOTA - BT TYRO / LHE150 
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Гаранција:
Батерија:

1550 kg
200 mm

1 година
Li-ion

TOYOTA - BT TYRO / SHE100
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Гаранција:
Батерија:

1000 kg
2900 mm
1 година

Li-ion

ТЕ1500/16
Макс. Носивост:
Висина на кревање:
Должина на вилушки:
Гаранција:

1500 kg
1600 mm
1150 mm
1 година

TE20EL ECONOMY
Носивост:
Висина на кревање:
Гаранција:
Батерија:

2000 kg
200 mm

6 месеци
Li-ion

ЕЛЕКТРИЧНО
ДВИЖЕЊЕ И 
КРЕВАЊЕ

ЕЛЕКТРИЧНО
ДВИЖЕЊЕ И 
КРЕВАЊЕ

ЕЛЕКТРИЧНО
ДВИЖЕЊЕ И 
КРЕВАЊЕ

ЛИФТ МАСА ТЕ35
Носивост:
Висина на кревање:
Гаранција:

350 kg
1300 mm
6 месеци

*Сите останати модели можете да ги разгледате на нашата веб страна www.shop.termalift.com.mk

MADE IN ITALY

www.shop.termalift.com.mk

РА
ЧН

И
  В

И
Л

УШ
КА

РИ

НОВИ

5 години
гаранција!

made  in
SWEDEN
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ПОДВИЖНИ 
ПЛАТФОРМИ

Со подвижните платформи, вашата работа на висина и 
недостижни места е максимално олеснета. Дали ќе работите 
во тесни простори, на висини до 27 метри или нерамен терен, 
подвижните платформи ви се најсоодветното решение за 
таквите услови на работа. Лесни се за управување и 
транспорт што ги прави најпогодни за извршување на 
специфични задачи и проекти, како и одржување и изведби 
на високи објекти.

Идеални за градежни и индустриски 
апликации

РЕ
ПА

РИ
РА

Н
И
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SCISSOR PLATFORM

ДЕМО 

Модел:
Макс. Носивост:
Работна висина:
Погон:

SC14
320 kg

14.000 mm
Електричен

GENIESKYJACK

GENIE SKYJACKGENIE

Модел:
Макс. Носивост:
Работна висина:
Погон:

Модел:
Макс. Носивост:
Работна висина:
Погон:

Модел:
Макс. Носивост:
Работна висина:
Погон:

Модел:
Макс. Носивост:
Работна висина:
Погон:

Модел:
Макс. Носивост:
Работна висина:
Погон:

GS-2646
454 kg

10.000 mm
Електричен

SJIII-4632
317 kg

11.580 mm
Електричен

SJIII-4632
317 kg

11.700 mm
Електричен

GS-2032
363 kg

8.100 mm
Електричен

GS-2646
454 kg

10.000 mm
Електричен

MANITOU
Модел:
Макс. Носивост:
Работна висина:
Погон:

120AETJ
200 kg

12.000 mm
Електричен

GENIE
Модел:
Макс. Носивост:
Работна висина:
Погон:

Z45/25DJC
227 kg

13.700 mm
Електричен

GENIE
Модел:
Носивост:
Работна висина:
Погон:

Z34/22RT
227 kg

10.600 mm
Дизел

ПО
Д

ВИ
Ж

Н
И

 П
Л

АТ
Ф

О
РМ

И

РЕПАРИРАНИ
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Се што ви треба за перфектно чисти
магацински и производствени подови

Индустриските машини за чистење на подови се машини 
кои користат комбинација од вода, детергент, четки и 
правосмукалки за чистење и сушење на подот во различни 
простории, како што се магацини, фабрики, супермаркети, 
аеродроми и друго. Индустриските машини за чистење на 
подот може да се класифицираат во различни категории 
врз основа на нивната големина, дизајн и функција.

МАШИНИ ЗА 
ЧИСТЕЊЕ  
ПОДОВИ

Н
О

ВИ
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ECOSMART 55-65
• Кап. на чистење:
• Кап. на резервоарот   
за раствор:
• Погон:
• Работен опсег:

3200-4000 m2/h

110 l
Батерии

3:30 - 4 h

UNICA 75-85-100EKOSMILE 65-75-85-100

ECOSMALL 55-77 I 16-18-20ECOMINI 430

• Кап. на чистење:
• Кап. на резервоарот   
за раствор:
• Погон:
• Работен опсег:

• Кап. на чистење:
• Кап. на резервоарот   
за раствор:
• Погон:
• Работен опсег:

• Капацитет на чистење:
• Капацитет на 
резервоарот за раствор:
• Погон:
• Работен опсег со батерии:

• Кап. на чистење:
• Капацитет на 
резервоарот за раствор:
• Погон:
• Работен опсег:

• Капацитет на чистење:
• Капацитет на резервоарот 
за раствор:
• Погон:
• Работен опсег со батерии:

4500-6000 m2/h

225 l
Батерии

3:30 - 4 h

4000-5750 m2/h

150 l
Батерии

4 - 5 h

1640 m2/h

30 l
Во штекер или со батерии

2 - 3 h

1720 m2/h

17 l
Во штекер или со батерии

1:30 h

2750-3250 m2/h

70 l
Батерии

3 - 3:30 h

S 28 - S28 S
• Кап. на чистење:
• Кап. на резервоарот   
за раствор:
• Погон:
• Работен опсег:

5000-6600 m2/h

70 l
Во штекер или со батерии

4 h

S 32 - S 34
• Кап. на чистење:
• Кап. на резервоарот   
за раствор:
• Погон:
• Работен опсег:

6600-10150 m2/h

200 l - 230 l
Батерии / Дизел

4 h

S 38 - S 48
• Кап. на чистење:
• Кап. на резервоарот   
за раствор:
• Погон:
• Работен опсег:

10500-16500 m2/h

220 l - 350 l
Батерии / Дизел / Плин

4 h

НОВИ

31
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ПРИКЛУЧОЦИ

Ако во вашата работа имате потреба од манипулација на 
товар како ротирање, истурање, притискање, манипулација 
со две палети и слични потреби, ние ви нудиме разновидни 
уреди наменети за истите. Шепи за бали, шепи за картони, 
ролни, шепи за сунѓери, ротатори, позиционери на вилушки, 
пинови за ролни, продолжетоци на вилушки се дел од 
уредите што можеме да ги инсталираме и испорачаме.

Приклучоци за вилушкари наменети 
за специјални работни задачи

32
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СТРАНИЧНО ПОМЕСТУВАЊЕ
Макс. Носивост: до 12000 kg

ШЕПА ЗА КУТИИ
Макс. Носивост: до 3000 kg

ШЕПА ЗА РОЛНИ 3600

Макс. Носивост: до 6000 kg

РАЗНИ ТИПОВИ НА ВИЛУШКИ
Макс. Носивост: до 20000 kg

РОТАТОР НА ВИЛУШКИ 3600

Макс. Носивост: до 12000 kg
ПОЗИЦИОНЕР НА ВИЛУШКИ
Макс. Носивост: до 12000 kg

ШЕПА ЗА БАЛИ
Макс. Носивост: до 5000 kg

ПОЗИЦИОНЕР, ПОМЕСТУВАЧ И 
РОТАТОР НА ВИЛУШКИ 900

Макс. Носивост:  до 1800 kg

УРЕД ЗА МАНИПУЛАЦИЈА СО 
ДВЕ ПАЛЕТИ
Макс. Носивост: до 5000 kg

УРЕД ЗА НАГИБ И КИПАЊЕ 
НА ТОВАР
Макс. Носивост: до 5000 kg

ШЕПА ЗА СУНЃЕР
Макс. Носивост: до 1800 kg

ПРОДОЛЖЕТОЦИ
Макс. Носивост:
Должина до:

до 8000 kg
2500 mm

ПР
И

КЛ
УЧ

О
Ц

И
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ДОДАТНА ОПРЕМА
Располагаме со различни типови на додатна опрема на залиха, наменти за сите 

типови на машини од различни производители. 

Секое специфично барање за додатна опрема, можеме а го нарачаме, доставиме 
и инсталираме на ваша локација, за било кој вилушкар, платформа или палетар.

ИНДИКАТОР СВЕТЛО
(BLUE LIGHT)

МАСЛЕН ФИЛТЕР ПРОТИВ ПОЖАРЕН 
АПАРАТ (ППА)

РОТАЦИОНО СВЕТЛО1 2 3 4

ПЛЕКСИГЛАС КРОВ КЛИМА УРЕДПВЦ КАБИНАЦЕЛОСНА МЕТАЛНА 
КАБИНА

5 6

1

2

3

4

5

Примери на додатна опрема 
инсталирана на вилушкар:

1, 4 - Индикатор и ротационо светло 
за подобрено внимание во околината 
при работа со вилушкарот

2 - Маслен филтер за почист воздух 
во моторот

3 - ППА апарат за превенција на 
пожар

5 - Метална кабина за заштита 
од надворешни фактори и 
комфорт на возачот

6 - Клима уред за 
разладување

6
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РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ
Нашиот магацин е опремен со над 

60.000 различни типови на резервни 
делови, наменти за сите типови на 
машини од различни производители 
кои ги застапуваме.

За да одржиме највисоко ниво на 
безбедност и квалитет, секој дел што 
ќе биде заменет на вилушкарите е 
оригинален. Оригиналните резервни 
делови се особено безбедни, сигурни 
и имаат директно влијание врз 

Од лагери и заптивки до седишта, полначи и гуми, нудиме широк спектар на делови,
како и делови за градежни машини

оперативните трошоци, бидејќи можат 
лесно да се инсталираат и оптимално 
да се сервисираат. 

Располагаме со обучени техничари 
сервисери кои во секој момент 
се подготвени да ви ги монтираат 
деловите. Нашиот најсовремен 
софтвер за управување со сервисните 
екипи ни овозможува да делуваме во 
вистинско време.
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СЕРВИС
Благодарејќи на 25 годишното искуство, 4000 испорачани машини и официјално 

авторизирани сервисери според TOYOTA стандардите, ние ви овозможуваме 
професионален сервис кој е составен од високостручни кадри и специјализирани 
возила и софтвер.

Редовното сервисирање на вилушкарите и секојдневните проверки помагаат во 
намалување на тековните трошоци за одржување на сопственикот на вилушкарот. 
Сервисирањето според спецификациите на производителите го спречува 
оштетувањето на главните компоненти и ги подобрува перформансите на вашиот 
вилушкар во текот на целиот негов работен век. Редовниот сервис осигурува дека 
сите вилушкари се оперативни на долг рок.

Сервисни пакети кои ги нудиме:

Сервисни возила на готовност

СЕРВИС
ПО ПОТРЕБА

БЕЗБЕДНОСНИ
ПРОВЕРКИ

ЦЕЛОСЕН 
СЕРВИС

ПОСЕБНИ
ПАКЕТИ

ПРЕВЕНТИВНО 
ОДРЖУВАЊЕ
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ИЗНАЈМУВАЊЕ
Изнајмувањето може да послужи како одличен начин за извршување на вашите 

работни активности доколку ви се јави потреба за манипулирање на товар со 
вилушкар за одредено време, сезонска работа или пак треба да работите на 
височина. Без оглед на тоа дали ќе се работи краткорочно или долгорочно, нашиот 
квалитет и репутација со сигурност ги прават нашите виљушкари идеални за 
изнајмување.

Располагаме со голем избор на разновидни машини за изнајмување за различни 
потреби и временски периоди и тоа:

Машини кои можат да се 
изнајмуваат:

КОНТРАТЕГ И МАГАЦИНСКИ ВИЛУШКАРИ TЕЛЕСКОПСКИ ВИЛУШКАРИ ПОДВИЖНИ ПЛАТФОРМИ

Вилушкари за секоја примена при 
ракување со палети и специјали- 
зирани материјали. За надворешни 
услови или пак за внатрешни 
простории.

Прикладни при градење на 
конструкции, складирање на 
материјали на повисоки места, 
нерамен терен и специјални 
потреби.

Идеални за работа на високи 
места со можност на дигање 
до 27 метри, нерамни терени, 
одлична брзина при подигање 
и спуштање.

1
ЕДНОДНЕВНО

7
НЕДЕЛНО

31
МЕСЕЧНО

365
ГОДИШНО

КРАТКОРОЧНО

2-8 год
ГОДИШНО

ДОЛГОРОЧНО
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Долгогодишното искуство со машини за ракување со 
товар ни овозможи да го запознаеме целосниот процес 
и потребите во областа на складирање на палети. 
Една од клучните почетни станици за складирање на 
производи секако е магацинскиот простор. 

Искуството од клиенти доведе до можноста да 
направиме чекор напред и да ги прошириме нашите 
услуги и надвор од рамките на подвижни машини. 

Новата услуга што ја нудиме е инсталација на 
регални системи која ќе ни овозможи да ви дадеме 
комплетно решение за вашиот процес на работа и 
складирање на производите. 

1. Главна греда
2. Подножје
3. Носечка греда
4. Железни рамки
5. Подлога за сандуци
6. Подлога за буриња
7. Додатна средна рамка - тип H
8. Ограничувач на палети
9. Подлога за плочи
10. Подлога за палети
11. Задна заштитна решетка
12. Мрежна заштитна рамка
13. Мрежна кутија
14. Заштита на греди
15. Странична заштита - тип U
       Странична заштита - тип B

Единствениот вид регали што 
можат да понудат 100% пристап до 
секоја палета во вашиот систем во 
било кое време. Конвенционалното 
поставување на регали е генерално 
дизајнирано со можност еднострано 
или двострано да се редат палети, со 

РЕГАЛИ ЗА КОНВЕНЦИОНАЛНО РЕДЕЊЕ НА ПАЛЕТИ

РЕГАЛНИ РЕШЕНИЈА

Опис на основни и додатни делови кои го сочинуваат овој систем

патека доволно широка за да поминува 
вилушкар. Бидејќи зафаќа максимален 
простор во магацинот кога е инсталиран, 
тој се користи за одредување на 
капацитетот на  магацинот пред да се 
спореди со кој било друг систем за да се 
разбере зголемувањето на капацитетот.

1

2

3

13

12

11

10

9

8
7

15
14

4

5
6
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Се применува систем за складирање 
на сезонски производи (конзервирана) 
храна, хемикалии, логистика, складирање 
на суровини, ладен воздух.  Главните 
компоненти на системот се исправени 
греди и шини за палети кои создаваат 
внатрешен коридор. Вилушкарите 

ТУНЕЛСКИ СИСТЕМ НА РЕДЕЊЕ ПАЛЕТИ
влегуваат во коридорот со подигната 
палета до нивото на кое е поставена. 
Притоа тие не смеат да бидат пошироки 
од палетата. Се препорачува водечка 
шина за да се забрза движењето и 
работата на вилушкарите и истовреме-
но да се зголеми безбедноста.

Опремата што се користи за редење 
и растоварување на палети од овој 
систем се движи по неа по однапред 
одредена патека и вилушките се движат 
странично во регалот за да пристапат 
до палетата. Овие системи најчесто 
функционираат заедно со специјални 

СИСТЕМ ЗА СКЛАДИРАЊЕ ВО ТЕСЕН ПРОСТОР
вилушкари за во тесен простор (VNA) 
со автоматско движење по жица или 
движење по шини. Со овој систем имате 
најголема искористеностн на вашиот 
магацин со зголемување на просторот за 
складирање на палети и добивање над 
30% повеќе палетни места.

Системот со гравитациско движење 
на палети често има сложени системи за 
движење и сопирање за да се контролира 
брзината на подвижната палета.

Системот се состои од два елемента: 
статичка структура на решетката и 
динамички шини за проток. Шините за 

СИСТЕМ СО ГРАВИТАЦИСКО ДВИЖЕЊЕ НА ПАЛЕТИ
проток се систем на патека со  валјаци 
поставен со пад по должината на 
решетката. Ваквиот систем овозможува 
палетите да се движат со гравитација од 
еден до друг крај за превземање.
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ЗАШТИТА ВО МАГАЦИНИ
    Се поголемото барање за целосни 
магацински решанија покрена иници-
јатива за проширување на нашиот 
арсотиман на производи. Најновото 
решение во нашата понуда  претставува 
безбедносен план за во магацински 
простори и производствени погони. 
Зголемена безбедност на работниот 
простор е клучно во секојдневното 
работење и зголемена оперативна 
ефикасност.
 

Во зависност од потребата и прос-
торот кој треба да се обезбеди, 
можеме да ви понудиме разни 
решенија и типови на безбедносни 
елементи. 

Можете да заштите регални стол-
бови, носечки столбови на објекти, 
пешачки патеки, рампи за товарање, 
роло-врати и многу друго. 

Битна е и анализата на просторот, 
можностите во самиот објект како и 
оперативните работи кои секојдневно 
се одвиваат за инсталацијата функци-
онира безпрекорно. 

Десно во прилог можете да погледнете 
типови на заштита кои ги нудиме:

ТИПОВИ НА ЗАШТИТА

Ние гледаме подалеку од еден специ-
фичен безбедносен производ. Нашата 
понуда нуди безбедносни производи 
кои овозможуваат покривање на широк 
спектар на можни ризични ситуации 
во работниот простор: заштита од пад, 
заштита од удари, заштита против 
лизгање,  спречување  или намалување 
на оштетувањето на магацинската и 
производствената инфраструктура, како 
што се регали, ѕидови, столбови, машини, 
рампи и опрема.

01 Заштита на регали

02 Заштитни столбови

03 Заштитни шини

04 Заштита на пешаци

05 Блокирачи на тркала
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01 Заштита на регали

02 Заштитни столбови

03 Заштитни шини

04 Заштита на пешаци

05 Блокирачи на тркала

   Целосна палета на техно 
полимерни профили за 
заштита на магацински 
регали.

   Заштита на ѕидовите од несакани 
удари од вилушкари и машини за 
чистење.

   Решенија дизајнирани за безбед- 
ност на зоните за утовар и 
истовар во магацини и места за 
паркирање.

   Дизајнирани за заштита на прис-
тапот до портите или големите 
врати од огромен сообраќај 
или едноставно да означува 
ограничени области за пешаци.

   Заштитни огради за пешачки зони 
отпорни на удари на колички и 
рачни вилушкари со различни 
видови оптоварување.
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НАШИОТ РАКОВОДЕН ТИМ
Разбирањето на потребите на клиентите е клучно во нашата работна пракса

Драган Дамјановски

Мануела Бојковиќ

Филип Дамјановски Фросина Дамјановска

Виолета Доневска

Бојан Бојковиќ Дејан Димитриевски

Генерален менаџер / 
Сопственик

Финансов менаџер

Асистент на генерален 
менаџер

Асистент на финансов  
менаџер

Менаџер на продажба на 
рачни вилушкари

Менаџер за резервни 
делови

Менаџер на мобилен сервис

+389 75 211 044

+389 75 416 988

+389 75 362 923 +389 75 362 922

+389 75 386 363

+389 75 375 250 +389 75 362  911

dragan@termalift.com.mk

manuela@termalift.com.mk

filip.d@termalift.com.mk frosina.d@termalift.com.mk

paletari@termalift.com.mk

bojan.b@termalift.com.mk dejan.d@termalift.com.mk



КумановоКуманово

Карпош

 

Тромеѓа

Речица

2

Кум ановка

БУГАРИЈАСРБИЈА

Скопје
АтинаАтина

БелградБелград СофијаСофија

Exit
13

E-75E-75

E-75

E-871

A2

E-871

A2
A1

A1

R1204

R2237

R1104

R1204

R2133

R29178

R1104
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ЛОКАЦИЈА
ТЕРМАЛИФТ

Улица 100 бб. Индустриска зона, Населба Карпош
1300 Куманово, Р. Македонија
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ТЕРМАЛИФТ ДД ДОО
Улица 100 бб. Индустриска зона

Населба Карпош - 1300 Куманово, Македонија

+389 31 443 200
info@termalift.com.mk

     +389 76 294 600
www.termalift.com.mk


